ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от                             №          .

г. Мыски

О внесении изменений и дополнений в смету расходов администрации Мысковского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденную решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 22.10.2013г. № 17.
 Руководствуясь п. 8 ч. 2 ст. 32 Устава Мысковского городского округа,  Совет народных депутатов Мысковского городского округа
 р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в  смету расходов администрации Мысковского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденную решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 22.10.2013г. № 17, изложив в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу  с  01 января 2014 года.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов                                                         Мысковского городского округа
                        Е.В.Тимофеев